28 長寿第７３７６５号

平成２９年２月１６日

各介護保険施設等管理者 様

香川県健康福祉部長寿社会対策課長

（ 公 印 省 略 ）

平成２８年度集団指導（介護保険施設等）について

このことについて、下記のとおり開催しますので、担当者の出席につき御配慮くだ

さいますようお願いします。

なお、会場の都合により、１事業所あたり１名程度の出席とさせていただきます。

記

１ 対 象  介護老人福祉施設、介護老人保健施設、介護療養型医療施設、短期入

所生活介護事業所、短期入所療養介護事業所、特定施設入居者生活介

護事業所（高松市内の事業所も含む）

２ 日 時  平成２９年３月１７日（金） １３時～１６時

３ 場 所  県庁ホール（県庁東館２階） 高松市番町四丁目１番１０号

４ 内 容

（１）平成２８年度実地指導における主な指摘事項について

（２）介護保険施設等における災害時の利用者の安全確保等について

（３）その他

５ その他  出欠についての事前の連絡は不要です。

なお、当日は資料を配布いたしません。３月１０日（金）までに「か

がわ介護保険情報ネット」に資料を掲載する予定ですので、ダウンロー

ドして持参してください。詳細な日程についてもそのときにお知らせし

ます。

（連絡先）

香川県健康福祉部長寿社会対策課

施設ｻｰﾋﾞｽｸﾞﾙｰﾌﾟ TEL087-832-3268